
Dz-16.0021.27.2020 

 

            

    

 

Uchwała Nr XXVII/168/2021 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

 
 

 

 

w sprawie wniosku do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o uwzględnienie montażu gniazda 

NEMA lub równoważnego, w przypadku modernizacji lub budowy nowych instalacji 

oświetleniowych na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478 

ze zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o dołączenie do specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia (SIWZ), w przypadku modernizacji lub budowy oświetlenia, wymogu 

posiadania gniazda NEMA (lub równoważnego) o mocy 20 amperów. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Wnioskowane rozwiązanie pozwoli na zwiększenie funkcjonalności instalacji oświetleniowej 

poprzez możliwość podłączenia dodatkowych urządzeń takich jak kamery, decybelomierze, 

pyłomierze itp.  

 


